
Key Account Manager

Konica Minolta leverer markedsledende løsninger inden for print, automatiserede workflows og
sikkerhed.  Vi  tilbyder  flere ”as a service”-  løsninger  samt datagrundlag som giver  indsigt  og
beslutningsgrundlag for vores kunder. Vi leder derfor efter en kollega, der har lyst til at være med i
processen, og som motiveres af en omskiftelig og foranderlig hverdag. Du får en vigtig rolle i at
krydssælge vores kerneprodukter - printerløsninger - med vores digitale løsninger til sikkerhed og
automatisering.
Som Key Account Manager hos os, er det vigtigt at sikre den bedste kundedialog, så vores kunder
 opnår maksimal succes ved hjælp af vores løsninger. Det er grundlaget for vores kunders succes
som efterfølgende bliver vores og din succes. 
Du vil arbejde ud fra en veletableret kundeportefølje, som både skal vedligeholdes og plejes, men
samtidigt også udvides og udbygges i forbindelse med de nye markedsområder, vi bevæger os ind
på. Jobbet består derfor både i at kunne skabe nysalg, men også at udvikle eksisterende salg.
Nøgleopgaver

Skabe gode og langsigtede kunderelationer på baggrund af din person og din faglige indsigt●

Højt fokus på budgetopnåelse●

Vedligehold af eksisterende kundebase ●

Opsøgende salg og mødebooking●

Totalansvar for kunden●

Bidrage positivt og aktivt til forandringer i Konica Minolta ●

 
Om dig

Du  er  en  stærk  holdspiller,  og  har  en  proven  track  record  fra  tidligere  succesfulde

samarbejder

●

Du  kan  sætte  dig  ind  i  dine  kunders  behov  og  kan  via  stærke  dialoger  påvirke

beslutningsprocesser

●

Du forstår at identificere muligheder for krydssalg / opsalg af supplerende løsninger, der vil

understøtte kundens eksisterende setup – så vi fastholder og styrker kunderelationen 

●

Du har et stort drive, og tager ansvar for både dine kunder og arbejdsopgaver●

Du er klar til at tage de lange seje træk - og holder gejsten oppe●

Du arbejder selvstændigt, målrettet og disciplineret ●

Stærk i kommunikation – både skriftligt og mundtligt, både på dansk og engelsk●

Stærk i tal og forståelse af finansieringsaftaler●

Du har minimum 5-7 års erfaring med at skabe og udvikle værdifulde kunderelationer●

 
Konica Minolta som arbejdsplads:
Hos Konica Minolta får du muligheden for at arbejde i et stærkt team med en god balance mellem
struktur og fleksibilitet. Du vil blive en del af salgsteamet, hvor vi har kunden i fokus, hvor tempoet
til tider er højt og hvor gode relationer og højt humør vægtes højt. 
Hos os støtter vi hinanden i hverdagen, og vi tror på, at vi når længst sammen. Vi har en uformel
tone, hvor alle bidrager og bliver hørt. 
Vi tilbyder:

En spændende hverdag med mulighed for faglig og personlig udvikling●

Fleksibilitet i hverdagen, inkl. muligheden for at arbejde hjemmefra●

Attraktive personalegoder som f.eks. frokostordning, fitnessfaciliteter og sociale

arrangementer

●

Attraktiv lønpakke inkl. pension og sundhedsforsikring●

Mulighed for firmabil eller brug af egen bil (biltilskud og kørepenge)●

Læs mere om Konica Minolta her: www.konicaminolta.dk●

Hos Konica Minolta værdsætter vi diversitet og opfordrer alle kvalificerede kandidater til at søge –
uanset alder, køn, baggrund eller erfaring.
 
Arbejdssted:
Du vil få din base på vores kontor i Ballerup: Lautrupvang 2B, 2750 Ballerup, tæt på offentlig
transport og motorvej.

http://www.konicaminolta.dk


 
Vil du høre mere?
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Sales Manager Henrik Larsen
på henrik.larsen3@konicaminolta.dk. 
Vi ser frem til at modtage din ansøgning og behandler dem løbende, så søg allerede i dag!
Løn: Efter kvalifikationer
Arbejdstid: Fuldtid
Startdato: Så hurtigt som muligt – vi afholder samtaler løbende
 
Om Konica Minolta:
Konica Minolta Business Solutions Denmark a/s er en førende leverandør af printløsninger til
kontorer og produktionsbranchen. Vores produkter spænder fra hardware og printsoftware til
automatisering og datasikkerhed, og vi tilbyder desuden løsninger til Document Management og
Cyber Security. I Danmark er vi 140 ansatte, og har en omsætning på DKK 400 mio. På tværs af
salg, serviceog support inden for IT, kopi og print samt digitale løsninger. På verdensplan
beskæftiger Konica Minolta cirka 42.000 medarbejdere.
www.konicaminolta.dk
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